anlaşılmaktadır. Bunun sonucunda Sultan Yıldırım Bayezid Han’dan aman dileyerek itaatini

bildiren Eflâk voyvodası, Sultan tarafından affedilmiş ve tekrar vergiye bağlanmıştır.

Karinabad, II. Mehmed ve II. Bayezid dönemi Osmanlı eşrafından Lala Rakkas Sinan Bey

tarafından bir hayli geliştirilmiştir. 881/1476’da Silistre sancakbeyi olduğu bilinen Sinan Bey

üç yıl sonra Amasya’da Şehzade II. Bayezid’in lalası olmuş ve Torul Kalesi’ni fethetmiştir.

889/1484’te yeniden Silistre sancakbeyliğine tayin edildikten sonra Karinabad’ta bir cami, bir

mektep, bir imaret ve su kanalı ile yakınlarındaki Köpekli köyünde bir cami yaptırmıştır. Bu

bilgilerin bulunduğu kendi vakıfnâmesinden anlaşıldığına göre Sinan Bey muhtemelen

Köpekli köyünde doğmuş, Karinabad’ta yaşamıştır.

23 Machiel Kiel, “Karinâbâd”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (DİA), C.24, İstanbul 2001, s.491.
24 Evliya Çelebi, Evliya Çelebi Seyahatnâmesi, Haz. Yücel Dağlı, Seyit Ali Kahraman, İbrahim Sezgin, Yapı Kredi
Yayınları, 5. Kitap, İstanbul 2001, s.172.
25 Ahmet Cebeci, “Silistre Sancağı Vakıfları ve H.1006 (1597-1598) Tarihli Silistre Livası Vakıf Defteri (No:

561)”, Vakıflar Dergisi, XX, Ankara 1988, s.453.
26 NBKM (Narodna Biblioteka Kiril i Metodij), Oryantal Arşiv Koleksiyonu (OAK), 214/5, vr.3a.

yüzyılın başlarında yine Silistre Sancağı’nın bir kazâsı idi.
29

Evliyâ Çelebi’nin ziyaret

ettiği 1659 yılında Karinabad, Özü eyaletinin Silistre Sancağı’na bağlı, subaşısı olan 150

akçeli bir kaza idi.
30

1678 yılında yine Silistre Sancağı’na bağlı bir kazâ olma özelliğini devam

ettirmekteydi.
31

Benzeri bir kayda 1142/1729’da yine rastlanmaktadır.
32

Karinabad’tan güneybatıya doğru 50 km. mesafede Yambolu, yaklaşık 55 km.

güneydoğuda Burgas ve 100 km. kuzeyde Şumnu şehirleri yer almaktadır. Çatal Balkan

Dağları’nın güneyinde kurulan Karinabad, Osmanlı döneminde 100 köye sahip bir kazâydı.

üzerindeki güncellemeleri göstermekteydi. Bu durum yeni defter tutma gereği duyulmadığını

gösteriyor olsa gerek. Artırmalar ve eksiltmelerin haricinde Şanlu köyünde mevcut avârız

hanelerin iptali de söz konusu idi. Bu köyde 1646 öncesi yapılan avârız tahririnde kaydedilmiş

olan 8 avârız hanesi 1066/1656 yılında ferman üzere iptal edilmişti.
58

İptalin nedenine ilişkin

ise herhangi bir kayıt düşülmemişti.

Defter üzerinde farklı zamanlarda bazı değişiklikler yapıldığından bahisle 1056/1646’da

bazı köylerde toplam 6 azaltılma ve 6 artırma ile ilk değişiklik yapılmıştı. Sonraki güncelleme

olan 1061/1651’de toplam 1,5 avârız hane azaltılmıştı. Bunun haricinde hariç ez defter olan

Saruhanlı nam-ı diğer Kölecikpınarı köyüne 1,5 avârız hane yazılmıştı. 1062/1652’de bazı

köylerde 3,5 artış ve 3,5 azalış yapılmıştı. 1066/1656’da Şanlu köyündeki 8 avârız hanesi iptal

edilmişti. 1070/1660’ta 1 artış ve 1 azalış gerçekleşmişti. 1076/1665’te yapılan güncellemede

Turhanlı köyünde 1,5 avârız hane azalışa gidilmişti. Bu miktar aynı tarihte hariç ez defter

olarak belirtilen Gışkınlı köyü üzerine yazılmıştı. 1656’da Şanlu köyünde 8 avârız hanenin

iptali dışında, yapılan güncellemelerde mevcut toplam hanenin korunmaya çalışıldığı